BỘ CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 NAM ĐỊNH

           Số:  897/QĐ-CĐCNNĐ                               Nam Định, ngày 03 tháng 12 năm 2021
QUYẾT ĐỊNH

V/v Sửa đổi, bổ sung Quy chế đào tạo trình độ Cao đẳng, Trung cấp theo niên chế của trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP NAM ĐỊNH

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ trường Cao đẳng ban hành kèm theo Thông tư số 46/2016/TT-BLĐTBXH ngày 28 tháng 12 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Lao động Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Quyết định số 145/QĐ - CĐCNNĐ ngày 16/03/2021 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định về việc ban hành “Quy chế đào tạo trình độ Cao đẳng, Trung cấp theo niên chế của trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định”;

Căn cứ vào tình hình thực tiễn trong công tác Quản lý đào tạo trình độ Cao đẳng, Trung cấp hệ chính quy theo hướng GDNN;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1:
Bổ sung thêm điểm f, g, h vào Khoản 1 Điều 32: “Quy định về biểu mẫu, sổ sách” trong Quy chế đào tạo trình độ Cao đẳng, Trung cấp theo niên chế của trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định ban hành kèm theo Quyết định số 145/QĐ - CĐCNNĐ ngày 16/03/2021 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định như sau:

“f.  Sổ theo dõi học tập/thực tập của HSSV tại Doanh nghiệp (Mẫu số 06). Nếu HSSV thực tập tại trường, giáo viên ghi nội dung vào sổ lên lớp theo quy định.
  g. Bảng điểm thực tập tại Trường (Mẫu số 07)

  h. Bảng điểm thực tập tại Doanh nghiệp (Mẫu số 08)”

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày kí. Các quy định trước đây trái với Quyết định này đều bị bãi bỏ.

Điều 3: Các Ông/Bà trưởng các đơn vị trực thuộc Hiệu trưởng và các Giảng viên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

   HIỆU TRƯỞNG

               (Đã ký)
Nơi nhận:

Đã ký
- Như điều 3;
- Lưu VT, ĐT.
Mẫu số 06:

Mẫu Sổ theo dõi HSSV thực tập/học tập tại Doanh nghiệp:

1. TRANG BÌA SỔ THEO DÕI HSSV THỰC TẬP/HỌC TẬP TẠI DOANH NGHIỆP

2. TIẾN ĐỘ ĐÀO TẠO

3. ĐỀ CƯƠNG THỰC TẬP

4. QUYẾT ĐỊNH CỬ HSSV ĐI THỰC TẬP/HỌC TẬP TẠI DOANH NGHIỆP

5. QUYẾT ĐỊNH CỬ GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN/QUẢN LÝ

6. BẢNG THEO DÕI  ĐIỂM DANH  HSSV  TẠI NƠI THỰC TẬP

	Stt
	Họ tên HSSV
	Mã HSSV
	Ngày

7. PHIẾU THEO DÕI TIẾN ĐỘ THỰC TẬP TỐT NGHIỆP

KHOA .......................................................

PHIẾU THEO DÕI TIẾN ĐỘ THỰC TẬP TỐT NGHIỆP

1. Đơn vị thực tập :.................................................................................................

2. Người hướng dẫn/quản lý:..................................................................................

3. Lớp: ..........................................................................................

Chuyên ngành : ......................................................................................................

	Tuần lễ
	Ngày
	Công việc của HSSV tại nơi thực tập
	Nhận xét của GV hướng dẫn/quản lý

	1

	2

	3

   Nam định, ngày      tháng       năm

Khoa chuyên môn                                                     Người hướng dẫn/quản lý

                                                                               (Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu số 07
Mẫu Bảng điểm thực tập tại Trường:

BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP NAM ĐỊNH

BẢNG GHI ĐIỂM

HỌC KỲ..................   NĂM HỌC ..............................

Khoá .............     Lớp  ..........................  Thực tập lần thứ...........................................

Môn học/mô đun: ......................................   Số giờ: ..................Số tín chỉ: n

Ngày kế thúc thực tập: ................................................................................................
        Họ và tên giáo viên quản lý/hướng dẫn :  ............................……...............................
	TT
	Mã số

 HSSV
	Họ và Tên
	Số giờ nghỉ
	Điểm
	Chữ ký HS-SV

	TX1
	TX2
	----
	TXn
	TBC

	=(TX1+TX2+…TXn)/n

  Số HSSV tham gia thực tập:................Số HSSV không tham gia thực tập:  ...........

	Số HSSV có điểm tổng kết đạt yêu cầu: ...........

	Số HSSV có điểm tổng kết không đạt yêu cầu: ...........

        Trưởng Khoa                                                      Giáo viên quản lý/hướng dẫn

Mẫu số 08

Mẫu Bảng điểm thực tập tại Doanh nghiệp:

BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP NAM ĐỊNH

BẢNG GHI ĐIỂM

HỌC KỲ..................   NĂM HỌC ..............................

Khoá .............     Lớp  ..........................  Thực tập lần thứ...........................................

Môn học/mô đun: ......................................   Số giờ: ..................Số tín chỉ:…………

Ngày kế thúc thực tập: ................................................................................................
        Họ và tên giáo viên quản lý/hướng dẫn :  ............................……...............................
	TT
	Mã số

 HSSV
	Họ và Tên
	Số giờ nghỉ
	Điểm
	Chữ ký HSSV

	Công ty (TX1)
	GV quản lý (TX2)
	Điểm BC thực tập của HSSV (TX3)
	TBC

	=(TX1+TX2+TX3)/3

  Số HSSV tham gia thực tập:................Số HSSV không tham gia thực tập:  ...........

	Số HSSV có điểm tổng kết đạt yêu cầu: ...........

	Số HSSV có điểm tổng kết không đạt yêu cầu: ...........

        Trưởng Khoa                                                      Giáo viên quản lý/hướng dẫn

TS. Nguyễn Duy Phấn

PAGE